



DIRECCIÓN DE OBRAS - Municipalidad de Rancagua

REGIÓN: DEL LIBERTADOR GENERAL BERNARDO O'HIGGINS

meannm	N° DE PERMISO
*************	101
	Fecha
*	30-05-2019

ATOS DEL PROPIETARIO O SOLICITANTE	R.U.T.	R.U.T.		
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL	76.506.820-7			
MASTER BUILD LTDA	R.U.T.			
REPRESENTANTE LEGAL	14.564.591-3	14.564.591-3		
EDGARDO MARTINEZ	NÚMERO	FONO		
DIRECCIÓN	7440	997339069		
AVENIDA KENNEDY				

## DATOS DE LA PROPIEDAD

DATOS DE LA PROPIEDAD			ROL DE AVALUO
CALLE		410	70-9
LASTARRIA 410			
LOTEO O POBLACIÓN		N° EXPEDIEN	TE 3132
CENTRO PONIENTE			

PERMISO POR: OBNUP EN 123,00 m2 PARA EFECTUAR ROTUIRA Y REPOSICION DE PAVIMENTOS MEDIA CALZADA POR OBRAS DE MITIGACION DE LA OBRA EN EJECUCION, P. EDIF. N°500/2015.-

SE AUTORIZA POR 21 DIAS A PARTIR DEL 30.05.2019 AL 20.06.2019.-

- 1.- DEBE MANTENER TODAS LAS MEDIDAS NECESARIAS DE CONTROL Y MITIGACION DE RUIDOS Y POLVOS MIENTRAS SE
- EJECUTAN LAS OBRAS, DE ACUERDO A CAPITULO 8, ART. 5.8.3. DE LA OGUC. 2.- INTERESADO NO DEBERA INTERRUMPIR EL TRANSITO PEATONAL NI VEHICULAR Y SE HARA RESPONSABLE POR DAÑOS A TERCEROS; DEBE CUMPLIR CON MEDIDAS INDICADAS EN PERMISO DE LA DIRECCION DE TRANSITO.
- 3.- EJECUTADAS LAS OBRAS DEBERA SOLICITAR LA RECEPCION FINAL DE ESTAS; ART. 145 DE LGUC.

- EJECUTADAS LAS OBRAS DEBERA SOLICITAR LA RECEPCIONTITATE.				R.U.T.			
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la Empresa RESPONSABLE DE LA OBRA					76.506.820-7		
IASTER BUILD LTDA		R.U.T.		Fono			
OMBRE DEL PROFESIONAL COMP		14.564.591-3 Profe		997339069			
DGARDO MARTINEZ				ofesión			
Dirección							
V. PDTE. KENNEDY N~7440, OF. 2		INGENIERO CIVIL					
Antecedentes que se adjuntan							
1 CARTA DE RESPONSABILID	6 COPIA DE PLANO SECPLAC						
2 ORD 489/2019 DE DITTRAP							
3 P.ESP. N°120/2019 DITTRAP	POR CORTE 1/2 CALZADA						
4 PLANO DE EMPLAZAMIENT							
5 COPIA PLANO DE SERVIU							
PRESUPUESTO de la OBRA		TOTAL A PAGAR		шинини принципальной рассии полиции по	0.043 5-2019		
GIRO INGRESO MUNICIPAL	25045482	DE FECHA		30-03	J-2013		
MPUESTOS 2 Estampillas de \$1.200							

SHC/MZI/MZM



SIXTO HUERTA CAVIEDES ARQUITECTO DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES